
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014 
 

EDITAL N.º 023/2014 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o disposto no Capítulo IV do Edital nº 
020/2014 – Teste Seletivo Simplificado Nº 001/2014, de 07 de março de 2014, 
resolve: 

 
I – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

homologadas para Farmacêutico Bioquímico, em ordem alfabética: 

 
NOME Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 

ALCIONI NELSON SILVEIRA 753.508-2 SSP/PR 10/01/1952 

OCIMAR KNOPF DOS SANTOS 105.577.006-7 SSP/RS 10/01/1983 
 

 

II–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 
homologadas para Motorista, em ordem alfabética: 

 
NOME Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 

ALDO KRUG 3.184.766-4 SSP/RS 19/08/1961 

ANTONIO VALDI DE OLIVEIRA 1.168.640-0 SSP/PR 13/06/1953 

BELARMINO DA SILVA 4.752.966-2 SSP/PR 04/08/1968 

DELMAR ROSA DE OLIVEIRA 7.764.365-6 SSP-PR 12/11/1979 
EDER SCHMITZ 9.429.944-6 SSP/PR 17/09/1984 

EDSON CLAUDIO LINHARES DE CAMARGO 9.883.699-3 SSP/PR 06/06/1985 

IVO ALFREDO BRUXEL 14.062.435-7 SSP/RS 14/01/1951 

JULIANO RIOS 9.375.605-3 SSP/PR 29/06/1985 
LIRIO MENIN 3.985.426-0 SSP/PR 18/10/1964 

LORIVAN JOSÉ GIOVELLI 4.672.912-9 SSP/RS 22/05/1968 

 
III–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

homologadas para Musicoterapeuta, em ordem alfabética: 
 

NOME Cédula de 
Identidade/CPF 

Data de 
Nascimento 

CAMILA PIETROBOM 8.027.009-7 SSP/PR 26/06/1982 
 
IV–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

homologadas para Operador de Máquinas, em ordem alfabética: 
 

NOME Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 
CLEITON KLOTZ 9.362.160-3 SSP/PR 16/12/1987 
ELIZANDRO KIRSCH 8.511.117-5 SSP/PR 11/05/1984 
FABRICIO DAL PAZ 8.442.302-5 SSP/PR 30/01/1982 



JOSE CARLOS HACKBARTH 3.484.573-5 SSP/SC 06/01/1962 
MARCOS ANTONIO MINIUK 4.502.107-6 SSP/PR 26/02/1970 
RUI ADRIANO BELTRAME ZILLI 7.516.016-0 SSP/PR 02/11/1979 

 
V–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

homologadas para Psicólogo, em ordem alfabética: 
 

NOME Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 
BELONI PANIZZON 4.710.442 SSP/SC 14/01/1984 
DANIELE DE FÁTIMA DOS SANTOS 7.874.430-8 SSP/PR 23/05/1982 
DANIELLI PINHEIRO DA CUNHA DE MORAIS 6.178.823-9 SSP/PR 24/02/1978 
DIANDRA DAL BELLO 10.299.417-5 SSP/PR 1407/1990 
GABRIELA FRIGOTTO ZORZAN 9.044.142-6 SSP/PR 23/11/1991 
LENI TOMASI MONTEMEZZO 3.308.412-9 SSP/PR 02/04/1963 

 
VI–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 

homologadas para Auxiliar de Serviços Gerais, em ordem alfabética: 
 

 
NOME 

Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 

GENOVEVA BALDI DA SILVA 5.294.481-3 SSP/PR 25/02/1963 
JOÃO CARLOS CORDEIRO DA SILVA 5.407.740-8 SSP/PR 26/06/1966 
CARLOS DE FREITAS 8.499.266-6 SSP/PR 30/04/1978 
ANTONIO DA SILVA BEBER 1.949.387-8 SSP/SC 15/07/1959 
IDAIR SPEORIN 5.701.857-7 SSP/SC 05/02/1972 
EUSEBIO LUIZ VODZINSKI 8.537.941-0 SSP/SC 06/05/1973 

 
 

VII–TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições 
homologadas para Terapeuta Ocupacional, em ordem alfabética: 

 
NOME Cédula de 

Identidade/CPF 
Data de 

Nascimento 
EDSON LIMA DA SILVA 988.414 SSP/MS 27/05/1978 

 
VIII - Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para os cargos de 
nível superior (Farmacêutico Bioquímico, Musicoterapeuta, Terapeuta 
Ocupacional e Psicólogo) serão classificados conforme o item 5. do  Edital 
nº20/2014. 
 
IX – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para os cargos de 
Motorista e Operador de Máquinas estão convocados para a prova prática a 
realizar-se no dia 22/03/2014 (sábado), às 09h00min, no Parque de Máquinas do 
Município de Marmeleiro, sito no prolongamento da Avenida Macali s/nº, devendo 
o candidato comparecer no horário assinalado munido de documento de 
identidade e CNH. 
 
X– Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para o cargo de 
Auxiliar de Serviços Gerais estão convocados para a prova objetiva a realizar-se no 
dia 22/03/2014 (sábado), com início às 08h30min (oito horas e trinta minutos) e 



duração de 03 (três) horas, na Escola Municipal D. Pedro I, situada na Avenida 
Alvorada, s/n, Bairro Alvorada, Marmeleiro/PR. 

 
 
 
 

Marmeleiro, 17 de março de 2014. 
 
 
 
 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA  
PrefeitodeMarmeleiro 

 

 


